
Extrato do 1º termo aditivo ao Contrato 009/2016

Espécie: 1º termo aditivo ao contrato nº 009/2016. Origem: Processo Licitatório nº
103/2015, Tomada de Preços nº 012/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de São
Gotardo. Contratada: CSC Construtora Siqueira Cardoso Eireli-EPP. Objeto: Constitui
objeto do 1º termo aditivo a prorrogação do prazo de vigência do contrato 009/2016.
Data de assinatura: 27/01/2017. Vigência: 30/01/2017 a 22/06/2017. Assinantes: Seiji
Eduardo Sekita – Prefeito Municipal. João Murilo de Siqueira Cardoso - representante da
Contratada.

Publicado em: 20/02/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

